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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

512 FONDO IV -  2024

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$7,637,926.40 $995,440.09 $0.00 $995,440.09 $0.00 $0.00 $995,440.09 $0.00 $0.00-$6,642,486.31 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$7,637,926.40 $995,440.09 $0.00 $995,440.09 $0.00 $0.00 $995,440.09 $0.00 $0.00-$6,642,486.31 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$7,637,926.40 $995,440.09 $0.00 $995,440.09 $0.00 $0.00 $995,440.09 $0.00 $0.00-$6,642,486.31 $0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$7,637,926.40 $995,440.09 $0.00 $995,440.09 $0.00 $0.00 $995,440.09 $0.00 $0.00-$6,642,486.31 $0.006121512 501001 410   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$7,637,926.40 $995,440.09 $0.00 $995,440.09 $0.00 $0.00 $995,440.09 $0.00 $0.00-$6,642,486.31 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$7,637,926.40 $995,440.09 $0.00 $995,440.09 $0.00 $0.00 $995,440.09 $0.00 $0.00-$6,642,486.31 $0.00  OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

501002 PAGO DE CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL IMSS DE LOS TRABAJADORES DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $1,300,000.00 $1,164,290.25 $135,709.75 $1,164,290.25 $0.00 $135,709.75 $1,164,290.25 $1,164,290.25$1,300,000.00 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES

$0.00 $1,300,000.00 $1,164,290.25 $135,709.75 $1,164,290.25 $0.00 $135,709.75 $1,164,290.25 $1,164,290.25$1,300,000.00 $0.001400 SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $1,079,355.87 $944,206.43 $135,149.44 $944,206.43 $0.00 $135,149.44 $944,206.43 $944,206.43$1,079,355.87 $0.001410   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00 $1,079,355.87 $944,206.43 $135,149.44 $944,206.43 $0.00 $135,149.44 $944,206.43 $944,206.43$1,079,355.87 $0.001412512 501002 410   APORTACIONES AL IMSS

$0.00 $220,644.13 $220,083.82 $560.31 $220,083.82 $0.00 $560.31 $220,083.82 $220,083.82$220,644.13 $0.001430   APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO
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$0.00 $220,644.13 $220,083.82 $560.31 $220,083.82 $0.00 $560.31 $220,083.82 $220,083.82$220,644.13 $0.001432512 501002 410   CUOTAS AL RCV

$0.00 $1,300,000.00 $1,164,290.25 $135,709.75 $1,164,290.25 $0.00 $135,709.75 $1,164,290.25 $1,164,290.25$1,300,000.00 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $1,300,000.00 $1,164,290.25 $135,709.75 $1,164,290.25 $0.00 $135,709.75 $1,164,290.25 $1,164,290.25$1,300,000.00 $0.00  PAGO DE CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL IMSS DE LOS TRABAJADORES DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL

501004 PAGO DE DEUDA BANOBRAS

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $835,693.52 $646,260.21 $189,433.31 $646,260.21 $0.00 $189,433.31 $646,260.21 $646,260.21$835,693.52 $0.009000 DEUDA PÚBLICA

$0.00 $673,873.92 $505,405.44 $168,468.48 $505,405.44 $0.00 $168,468.48 $505,405.44 $505,405.44$673,873.92 $0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.00 $673,873.92 $505,405.44 $168,468.48 $505,405.44 $0.00 $168,468.48 $505,405.44 $505,405.44$673,873.92 $0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $673,873.92 $505,405.44 $168,468.48 $505,405.44 $0.00 $168,468.48 $505,405.44 $505,405.44$673,873.92 $0.009111512 501004 410   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $161,819.60 $140,854.77 $20,964.83 $140,854.77 $0.00 $20,964.83 $140,854.77 $140,854.77$161,819.60 $0.009200 INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

$0.00 $161,819.60 $140,854.77 $20,964.83 $140,854.77 $0.00 $20,964.83 $140,854.77 $140,854.77$161,819.60 $0.009210   INTERESES DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $161,819.60 $140,854.77 $20,964.83 $140,854.77 $0.00 $20,964.83 $140,854.77 $140,854.77$161,819.60 $0.009211512 501004 410   INTERESES DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO

$0.00 $835,693.52 $646,260.21 $189,433.31 $646,260.21 $0.00 $189,433.31 $646,260.21 $646,260.21$835,693.52 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $835,693.52 $646,260.21 $189,433.31 $646,260.21 $0.00 $189,433.31 $646,260.21 $646,260.21$835,693.52 $0.00  PAGO DE DEUDA BANOBRAS
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502001 GASTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

710 SEGURIDAD PUBLICA

$0.00 $1,716,820.00 $979,987.97 $736,832.03 $979,987.97 $0.00 $736,832.03 $979,987.97 $979,987.97$1,716,820.00 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES

$0.00 $1,200,000.00 $788,968.78 $411,031.22 $788,968.78 $0.00 $411,031.22 $788,968.78 $788,968.78$1,200,000.00 $0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.00 $1,200,000.00 $788,968.78 $411,031.22 $788,968.78 $0.00 $411,031.22 $788,968.78 $788,968.78$1,200,000.00 $0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.00 $1,200,000.00 $788,968.78 $411,031.22 $788,968.78 $0.00 $411,031.22 $788,968.78 $788,968.78$1,200,000.00 $0.001131512 502001 710   SUELDOS BASE

$0.00 $287,700.00 $45,743.42 $241,956.58 $45,743.42 $0.00 $241,956.58 $45,743.42 $45,743.42$287,700.00 $0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.00 $3,300.00 $0.00 $3,300.00 $0.00 $0.00 $3,300.00 $0.00 $0.00$3,300.00 $0.001310   PRIMAS POR AÑOS DE SERVICIOS EFECTIVOS PRESTADOS

$0.00 $3,300.00 $0.00 $3,300.00 $0.00 $0.00 $3,300.00 $0.00 $0.00$3,300.00 $0.001311512 502001 710   PRIMA QUINQUENAL POR AÑOS DE SERVICIO EFECTIVOS PRESTADOS

$0.00 $284,400.00 $45,743.42 $238,656.58 $45,743.42 $0.00 $238,656.58 $45,743.42 $45,743.42$284,400.00 $0.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$0.00 $24,200.00 $10,079.80 $14,120.20 $10,079.80 $0.00 $14,120.20 $10,079.80 $10,079.80$24,200.00 $0.001321512 502001 710   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL

$0.00 $260,200.00 $35,663.62 $224,536.38 $35,663.62 $0.00 $224,536.38 $35,663.62 $35,663.62$260,200.00 $0.001322512 502001 710   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$0.00 $229,120.00 $145,275.77 $83,844.23 $145,275.77 $0.00 $83,844.23 $145,275.77 $145,275.77$229,120.00 $0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$0.00 $229,120.00 $145,275.77 $83,844.23 $145,275.77 $0.00 $83,844.23 $145,275.77 $145,275.77$229,120.00 $0.001590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$0.00 $227,500.00 $145,275.77 $82,224.23 $145,275.77 $0.00 $82,224.23 $145,275.77 $145,275.77$227,500.00 $0.001592512 502001 710   COMPENSACIÓN GARANTIZADA

$0.00 $370.00 $0.00 $370.00 $0.00 $0.00 $370.00 $0.00 $0.00$370.00 $0.001594512 502001 710   ASIGNACIONES ADICIONALES AL SUELDO

$0.00 $1,250.00 $0.00 $1,250.00 $0.00 $0.00 $1,250.00 $0.00 $0.00$1,250.00 $0.001596512 502001 710   BONO DE DESPENSA

$0.00 $407,517.59 $228,226.76 $179,290.83 $228,226.76 $0.00 $179,290.83 $228,226.76 $228,226.76$407,517.59 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $17,900.00 $9,108.91 $8,791.09 $9,108.91 $0.00 $8,791.09 $9,108.91 $9,108.91$17,900.00 $0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

Page 3



MUNICIPIO DE TEPECHITLÁN
ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Fuente de Financiamiento - Proyecto/Proceso - Unidad Administrativa Al 30/sep./2024

F. Financiamiento: 512
28/oct./2024

02:19 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF_PY_UA

Usr: DESARROLLO ECONOMICO

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones)

Comprometido Devengado
Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar

Pagado
Cuentas por

Pagar Deuda
Ejercido

Fuente Financiamiento   Proyecto/ Proceso   Unidad Administrativa

O b j e t o   d e l   G a s t o Aprobado

$0.00 $3,200.00 $1,215.01 $1,984.99 $1,215.01 $0.00 $1,984.99 $1,215.01 $1,215.01$3,200.00 $0.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$0.00 $3,200.00 $1,215.01 $1,984.99 $1,215.01 $0.00 $1,984.99 $1,215.01 $1,215.01$3,200.00 $0.002111512 502001 710   PAPELERÍA DE OFICINA

$0.00 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$2,500.00 $0.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$0.00 $2,500.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00 $0.00 $0.00$2,500.00 $0.002121512 502001 710   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$0.00 $12,200.00 $7,893.90 $4,306.10 $7,893.90 $0.00 $4,306.10 $7,893.90 $7,893.90$12,200.00 $0.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA

$0.00 $12,200.00 $7,893.90 $4,306.10 $7,893.90 $0.00 $4,306.10 $7,893.90 $7,893.90$12,200.00 $0.002161512 502001 710   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA

$0.00 $2,700.00 $151.46 $2,548.54 $151.46 $0.00 $2,548.54 $151.46 $151.46$2,700.00 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.00 $2,700.00 $151.46 $2,548.54 $151.46 $0.00 $2,548.54 $151.46 $151.46$2,700.00 $0.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.00 $2,700.00 $151.46 $2,548.54 $151.46 $0.00 $2,548.54 $151.46 $151.46$2,700.00 $0.002461512 502001 710   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

$0.00 $198,850.00 $176,292.09 $22,557.91 $176,292.09 $0.00 $22,557.91 $176,292.09 $176,292.09$198,850.00 $0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $198,850.00 $176,292.09 $22,557.91 $176,292.09 $0.00 $22,557.91 $176,292.09 $176,292.09$198,850.00 $0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $192,200.00 $174,087.06 $18,112.94 $174,087.06 $0.00 $18,112.94 $174,087.06 $174,087.06$192,200.00 $0.002611512 502001 710   GASOLINA

$0.00 $6,650.00 $2,205.03 $4,444.97 $2,205.03 $0.00 $4,444.97 $2,205.03 $2,205.03$6,650.00 $0.002614512 502001 710   LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $141,920.01 $17,220.06 $124,699.95 $17,220.06 $0.00 $124,699.95 $17,220.06 $17,220.06$141,920.01 $0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.00 $141,500.00 $16,800.05 $124,699.95 $16,800.05 $0.00 $124,699.95 $16,800.05 $16,800.05$141,500.00 $0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES

$0.00 $141,500.00 $16,800.05 $124,699.95 $16,800.05 $0.00 $124,699.95 $16,800.05 $16,800.05$141,500.00 $0.002711512 502001 710   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS

$0.00 $420.01 $420.01 $0.00 $420.01 $0.00 $0.00 $420.01 $420.01$420.01 $0.002730   ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.00 $420.01 $420.01 $0.00 $420.01 $0.00 $0.00 $420.01 $420.01$420.01 $0.002731512 502001 710   ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.00 $46,147.58 $25,454.24 $20,693.34 $25,454.24 $0.00 $20,693.34 $25,454.24 $25,454.24$46,147.58 $0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.00 $1,850.00 $0.00 $1,850.00 $0.00 $0.00 $1,850.00 $0.00 $0.00$1,850.00 $0.002930   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$0.00 $1,850.00 $0.00 $1,850.00 $0.00 $0.00 $1,850.00 $0.00 $0.00$1,850.00 $0.002931512 502001 710   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$0.00 $15,797.58 $15,797.58 $0.00 $15,797.58 $0.00 $0.00 $15,797.58 $15,797.58$15,797.58 $0.002940   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN
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$0.00 $15,797.58 $15,797.58 $0.00 $15,797.58 $0.00 $0.00 $15,797.58 $15,797.58$15,797.58 $0.002941512 502001 710   REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO

$0.00 $28,500.00 $9,656.66 $18,843.34 $9,656.66 $0.00 $18,843.34 $9,656.66 $9,656.66$28,500.00 $0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $28,500.00 $9,656.66 $18,843.34 $9,656.66 $0.00 $18,843.34 $9,656.66 $9,656.66$28,500.00 $0.002961512 502001 710   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $116,416.18 $82,010.55 $34,405.63 $82,010.55 $0.00 $34,405.63 $82,010.55 $82,010.55$116,416.18 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $14,400.00 $7,000.00 $7,400.00 $7,000.00 $0.00 $7,400.00 $7,000.00 $7,000.00$14,400.00 $0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.00 $14,400.00 $7,000.00 $7,400.00 $7,000.00 $0.00 $7,400.00 $7,000.00 $7,000.00$14,400.00 $0.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$0.00 $14,400.00 $7,000.00 $7,400.00 $7,000.00 $0.00 $7,400.00 $7,000.00 $7,000.00$14,400.00 $0.003392512 502001 710   SERVICIOS RELACIONADOS CON CERTIFICACIÓN DE PROCESOS

$0.00 $85,716.18 $60,198.30 $25,517.88 $60,198.30 $0.00 $25,517.88 $60,198.30 $60,198.30$85,716.18 $0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.00 $63,416.18 $51,166.18 $12,250.00 $51,166.18 $0.00 $12,250.00 $51,166.18 $51,166.18$63,416.18 $0.003530   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN

$0.00 $63,416.18 $51,166.18 $12,250.00 $51,166.18 $0.00 $12,250.00 $51,166.18 $51,166.18$63,416.18 $0.003531512 502001 710   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS

$0.00 $22,300.00 $9,032.12 $13,267.88 $9,032.12 $0.00 $13,267.88 $9,032.12 $9,032.12$22,300.00 $0.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $22,300.00 $9,032.12 $13,267.88 $9,032.12 $0.00 $13,267.88 $9,032.12 $9,032.12$22,300.00 $0.003551512 502001 710   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    

$0.00 $16,300.00 $14,812.25 $1,487.75 $14,812.25 $0.00 $1,487.75 $14,812.25 $14,812.25$16,300.00 $0.003800 SERVICIOS OFICIALES

$0.00 $16,300.00 $14,812.25 $1,487.75 $14,812.25 $0.00 $1,487.75 $14,812.25 $14,812.25$16,300.00 $0.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$0.00 $16,300.00 $14,812.25 $1,487.75 $14,812.25 $0.00 $1,487.75 $14,812.25 $14,812.25$16,300.00 $0.003821512 502001 710   GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$0.00 $7,500.00 $7,500.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 $7,500.00$7,500.00 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00 $7,500.00 $7,500.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 $7,500.00$7,500.00 $0.004400 AYUDAS SOCIALES

$0.00 $7,500.00 $7,500.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 $7,500.00$7,500.00 $0.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

$0.00 $7,500.00 $7,500.00 $0.00 $7,500.00 $0.00 $0.00 $7,500.00 $7,500.00$7,500.00 $0.004411512 502001 710   AYUDAS SOCIALES

$0.00 $27,940.92 $27,940.92 $0.00 $27,940.92 $0.00 $0.00 $27,940.92 $27,940.92$27,940.92 $0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.00 $27,940.92 $27,940.92 $0.00 $27,940.92 $0.00 $0.00 $27,940.92 $27,940.92$27,940.92 $0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

$0.00 $27,940.92 $27,940.92 $0.00 $27,940.92 $0.00 $0.00 $27,940.92 $27,940.92$27,940.92 $0.005230   CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO
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$0.00 $27,940.92 $27,940.92 $0.00 $27,940.92 $0.00 $0.00 $27,940.92 $27,940.92$27,940.92 $0.005231512 502001 710   CÁMARAS FOTOGRÁFICAS Y DE VIDEO

$0.00 $2,276,194.69 $1,325,666.20 $950,528.49 $1,325,666.20 $0.00 $950,528.49 $1,325,666.20 $1,325,666.20$2,276,194.69 $0.00  SEGURIDAD PUBLICA

$0.00 $2,276,194.69 $1,325,666.20 $950,528.49 $1,325,666.20 $0.00 $950,528.49 $1,325,666.20 $1,325,666.20$2,276,194.69 $0.00  GASTOS DE SEGURIDAD PUBLICA

502002 GASTOS DE PROTECCION CIVIL

710 SEGURIDAD PUBLICA

$0.00 $779,400.00 $531,496.40 $247,903.60 $531,496.40 $0.00 $247,903.60 $531,496.40 $531,496.40$779,400.00 $0.001000 SERVICIOS PERSONALES

$0.00 $641,500.00 $487,662.00 $153,838.00 $487,662.00 $0.00 $153,838.00 $487,662.00 $487,662.00$641,500.00 $0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE

$0.00 $641,500.00 $487,662.00 $153,838.00 $487,662.00 $0.00 $153,838.00 $487,662.00 $487,662.00$641,500.00 $0.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE

$0.00 $641,500.00 $487,662.00 $153,838.00 $487,662.00 $0.00 $153,838.00 $487,662.00 $487,662.00$641,500.00 $0.001131512 502002 710   SUELDOS BASE

$0.00 $119,550.00 $27,496.40 $92,053.60 $27,496.40 $0.00 $92,053.60 $27,496.40 $27,496.40$119,550.00 $0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

$0.00 $119,550.00 $27,496.40 $92,053.60 $27,496.40 $0.00 $92,053.60 $27,496.40 $27,496.40$119,550.00 $0.001320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$0.00 $13,500.00 $3,946.00 $9,554.00 $3,946.00 $0.00 $9,554.00 $3,946.00 $3,946.00$13,500.00 $0.001321512 502002 710   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL

$0.00 $106,050.00 $23,550.40 $82,499.60 $23,550.40 $0.00 $82,499.60 $23,550.40 $23,550.40$106,050.00 $0.001322512 502002 710   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

$0.00 $18,350.00 $16,338.00 $2,012.00 $16,338.00 $0.00 $2,012.00 $16,338.00 $16,338.00$18,350.00 $0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$0.00 $18,350.00 $16,338.00 $2,012.00 $16,338.00 $0.00 $2,012.00 $16,338.00 $16,338.00$18,350.00 $0.001590   OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

$0.00 $18,350.00 $16,338.00 $2,012.00 $16,338.00 $0.00 $2,012.00 $16,338.00 $16,338.00$18,350.00 $0.001592512 502002 710   COMPENSACIÓN GARANTIZADA

$0.00 $330,425.37 $223,346.18 $107,079.19 $223,346.18 $0.00 $107,079.19 $223,346.18 $223,346.18$330,425.37 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $15,036.00 $11,155.70 $3,880.30 $11,155.70 $0.00 $3,880.30 $11,155.70 $11,155.70$15,036.00 $0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES
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$0.00 $1,300.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00$1,300.00 $0.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$0.00 $1,300.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00 $1,300.00 $0.00 $0.00$1,300.00 $0.002111512 502002 710   PAPELERÍA DE OFICINA

$0.00 $1,836.00 $1,836.00 $0.00 $1,836.00 $0.00 $0.00 $1,836.00 $1,836.00$1,836.00 $0.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$0.00 $1,836.00 $1,836.00 $0.00 $1,836.00 $0.00 $0.00 $1,836.00 $1,836.00$1,836.00 $0.002121512 502002 710   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN

$0.00 $11,900.00 $9,319.70 $2,580.30 $9,319.70 $0.00 $2,580.30 $9,319.70 $9,319.70$11,900.00 $0.002160   MATERIAL DE LIMPIEZA

$0.00 $11,900.00 $9,319.70 $2,580.30 $9,319.70 $0.00 $2,580.30 $9,319.70 $9,319.70$11,900.00 $0.002161512 502002 710   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA

$0.00 $35,589.37 $20,603.30 $14,986.07 $20,603.30 $0.00 $14,986.07 $20,603.30 $20,603.30$35,589.37 $0.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO

$0.00 $700.00 $0.00 $700.00 $0.00 $0.00 $700.00 $0.00 $0.00$700.00 $0.002510   PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS

$0.00 $700.00 $0.00 $700.00 $0.00 $0.00 $700.00 $0.00 $0.00$700.00 $0.002511512 502002 710   SUSTANCIAS QUÍMICAS

$0.00 $10,639.37 $10,639.37 $0.00 $10,639.37 $0.00 $0.00 $10,639.37 $10,639.37$10,639.37 $0.002530   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

$0.00 $10,639.37 $10,639.37 $0.00 $10,639.37 $0.00 $0.00 $10,639.37 $10,639.37$10,639.37 $0.002531512 502002 710   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

$0.00 $19,200.00 $9,963.93 $9,236.07 $9,963.93 $0.00 $9,236.07 $9,963.93 $9,963.93$19,200.00 $0.002540   MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS

$0.00 $19,200.00 $9,963.93 $9,236.07 $9,963.93 $0.00 $9,236.07 $9,963.93 $9,963.93$19,200.00 $0.002541512 502002 710   MATERIALES,  ACCESORIOS Y SUMINISTROS MÉDICOS

$0.00 $5,050.00 $0.00 $5,050.00 $0.00 $0.00 $5,050.00 $0.00 $0.00$5,050.00 $0.002560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$0.00 $5,050.00 $0.00 $5,050.00 $0.00 $0.00 $5,050.00 $0.00 $0.00$5,050.00 $0.002561512 502002 710   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS

$0.00 $181,000.00 $130,445.95 $50,554.05 $130,445.95 $0.00 $50,554.05 $130,445.95 $130,445.95$181,000.00 $0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $181,000.00 $130,445.95 $50,554.05 $130,445.95 $0.00 $50,554.05 $130,445.95 $130,445.95$181,000.00 $0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $83,500.00 $68,821.06 $14,678.94 $68,821.06 $0.00 $14,678.94 $68,821.06 $68,821.06$83,500.00 $0.002611512 502002 710   GASOLINA

$0.00 $87,900.00 $61,624.89 $26,275.11 $61,624.89 $0.00 $26,275.11 $61,624.89 $61,624.89$87,900.00 $0.002612512 502002 710   DIESEL

$0.00 $9,600.00 $0.00 $9,600.00 $0.00 $0.00 $9,600.00 $0.00 $0.00$9,600.00 $0.002614512 502002 710   LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $40,100.00 $37,897.20 $2,202.80 $37,897.20 $0.00 $2,202.80 $37,897.20 $37,897.20$40,100.00 $0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

$0.00 $37,900.00 $37,897.20 $2.80 $37,897.20 $0.00 $2.80 $37,897.20 $37,897.20$37,900.00 $0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES
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$0.00 $37,900.00 $37,897.20 $2.80 $37,897.20 $0.00 $2.80 $37,897.20 $37,897.20$37,900.00 $0.002711512 502002 710   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS

$0.00 $2,200.00 $0.00 $2,200.00 $0.00 $0.00 $2,200.00 $0.00 $0.00$2,200.00 $0.002720   PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN PERSONAL

$0.00 $2,200.00 $0.00 $2,200.00 $0.00 $0.00 $2,200.00 $0.00 $0.00$2,200.00 $0.002721512 502002 710   PRENDAS DE PROTECCIÓN PERSONAL

$0.00 $58,700.00 $23,244.03 $35,455.97 $23,244.03 $0.00 $35,455.97 $23,244.03 $23,244.03$58,700.00 $0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

$0.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.002910   HERRAMIENTAS MENORES

$0.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00$5,000.00 $0.002911512 502002 710   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS

$0.00 $53,200.00 $23,244.03 $29,955.97 $23,244.03 $0.00 $29,955.97 $23,244.03 $23,244.03$53,200.00 $0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $53,200.00 $23,244.03 $29,955.97 $23,244.03 $0.00 $29,955.97 $23,244.03 $23,244.03$53,200.00 $0.002961512 502002 710   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.002970   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.00 $500.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00 $500.00 $0.00 $0.00$500.00 $0.002971512 502002 710   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

$0.00 $29,110.00 $16,659.35 $12,450.65 $16,659.35 $0.00 $12,450.65 $16,659.35 $16,659.35$29,110.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $15,500.00 $3,050.04 $12,449.96 $3,050.04 $0.00 $12,449.96 $3,050.04 $3,050.04$15,500.00 $0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$0.00 $15,500.00 $3,050.04 $12,449.96 $3,050.04 $0.00 $12,449.96 $3,050.04 $3,050.04$15,500.00 $0.003550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.00 $15,500.00 $3,050.04 $12,449.96 $3,050.04 $0.00 $12,449.96 $3,050.04 $3,050.04$15,500.00 $0.003551512 502002 710   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    

$0.00 $13,610.00 $13,609.31 $0.69 $13,609.31 $0.00 $0.69 $13,609.31 $13,609.31$13,610.00 $0.003800 SERVICIOS OFICIALES

$0.00 $13,610.00 $13,609.31 $0.69 $13,609.31 $0.00 $0.69 $13,609.31 $13,609.31$13,610.00 $0.003820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

$0.00 $13,610.00 $13,609.31 $0.69 $13,609.31 $0.00 $0.69 $13,609.31 $13,609.31$13,610.00 $0.003821512 502002 710   GASTOS DE ORDEN SOCIAL

$0.00 $1,138,935.37 $771,501.93 $367,433.44 $771,501.93 $0.00 $367,433.44 $771,501.93 $771,501.93$1,138,935.37 $0.00  SEGURIDAD PUBLICA

$0.00 $1,138,935.37 $771,501.93 $367,433.44 $771,501.93 $0.00 $367,433.44 $771,501.93 $771,501.93$1,138,935.37 $0.00  GASTOS DE PROTECCION CIVIL
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503001 ADQUISICION DE BAILARINA HONDA

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $35,900.00 $35,900.00 $0.00 $35,900.00 $0.00 $0.00 $35,900.00 $35,900.00$35,900.00 $0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$0.00 $35,900.00 $35,900.00 $0.00 $35,900.00 $0.00 $0.00 $35,900.00 $35,900.00$35,900.00 $0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$0.00 $35,900.00 $35,900.00 $0.00 $35,900.00 $0.00 $0.00 $35,900.00 $35,900.00$35,900.00 $0.005670   HERRAMIENTAS Y MÁQUINAS-HERRAMIENTA

$0.00 $35,900.00 $35,900.00 $0.00 $35,900.00 $0.00 $0.00 $35,900.00 $35,900.00$35,900.00 $0.005671512 503001 410   HERRAMIENTAS 

$0.00 $35,900.00 $35,900.00 $0.00 $35,900.00 $0.00 $0.00 $35,900.00 $35,900.00$35,900.00 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $35,900.00 $35,900.00 $0.00 $35,900.00 $0.00 $0.00 $35,900.00 $35,900.00$35,900.00 $0.00  ADQUISICION DE BAILARINA HONDA

503002 ADQUISICION DE 6 ARRIATES DE 90X90X75 A BASE DE SOLERA

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $65,747.50 $65,747.50 $0.00 $65,747.50 $0.00 $0.00 $65,747.50 $65,747.50$65,747.50 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $65,747.50 $65,747.50 $0.00 $65,747.50 $0.00 $0.00 $65,747.50 $65,747.50$65,747.50 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.00 $65,747.50 $65,747.50 $0.00 $65,747.50 $0.00 $0.00 $65,747.50 $65,747.50$65,747.50 $0.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

$0.00 $65,747.50 $65,747.50 $0.00 $65,747.50 $0.00 $0.00 $65,747.50 $65,747.50$65,747.50 $0.002471512 503002 410   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN

$0.00 $65,747.50 $65,747.50 $0.00 $65,747.50 $0.00 $0.00 $65,747.50 $65,747.50$65,747.50 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
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$0.00 $65,747.50 $65,747.50 $0.00 $65,747.50 $0.00 $0.00 $65,747.50 $65,747.50$65,747.50 $0.00  ADQUISICION DE 6 ARRIATES DE 90X90X75 A BASE DE SOLERA

504001 PRIMERA ETAPA DE LA CONSTRUCCION DE PLAZA COMUNITARIA EN LA COMUNIDAD DE SANTIAGO NEXCALTITAN, TEPECHITLAN, ZAC.

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $622,454.02 $622,454.02 $0.00 $622,454.02 $0.00 $0.00 $622,454.02 $622,454.02$622,454.02 $0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA

$0.00 $622,454.02 $622,454.02 $0.00 $622,454.02 $0.00 $0.00 $622,454.02 $622,454.02$622,454.02 $0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $622,454.02 $622,454.02 $0.00 $622,454.02 $0.00 $0.00 $622,454.02 $622,454.02$622,454.02 $0.006190   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS

$0.00 $622,454.02 $622,454.02 $0.00 $622,454.02 $0.00 $0.00 $622,454.02 $622,454.02$622,454.02 $0.006191512 504001 410   TRABAJOS DE ACABADOS EN EDIFICACIONES Y OTROS TRABAJOS ESPECIALIZADOS POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $622,454.02 $622,454.02 $0.00 $622,454.02 $0.00 $0.00 $622,454.02 $622,454.02$622,454.02 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $622,454.02 $622,454.02 $0.00 $622,454.02 $0.00 $0.00 $622,454.02 $622,454.02$622,454.02 $0.00  PRIMERA ETAPA DE LA CONSTRUCCION DE PLAZA COMUNITARIA EN LA COMUNIDAD DE SANTIAGO NEXCALTITAN, TEPECHITLAN, ZAC.

504002 APORTACION PARA LA CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA ESCUELA PRIMARIA MELCHOR OCAMPO

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $73,359.81 $73,359.81 $0.00 $73,359.81 $0.00 $0.00 $73,359.81 $73,359.81$73,359.81 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$0.00 $68,507.81 $68,507.81 $0.00 $68,507.81 $0.00 $0.00 $68,507.81 $68,507.81$68,507.81 $0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

$0.00 $68,507.81 $68,507.81 $0.00 $68,507.81 $0.00 $0.00 $68,507.81 $68,507.81$68,507.81 $0.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS
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$0.00 $68,507.81 $68,507.81 $0.00 $68,507.81 $0.00 $0.00 $68,507.81 $68,507.81$68,507.81 $0.002411512 504002 410   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN

$0.00 $4,852.00 $4,852.00 $0.00 $4,852.00 $0.00 $0.00 $4,852.00 $4,852.00$4,852.00 $0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $4,852.00 $4,852.00 $0.00 $4,852.00 $0.00 $0.00 $4,852.00 $4,852.00$4,852.00 $0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $1,944.00 $1,944.00 $0.00 $1,944.00 $0.00 $0.00 $1,944.00 $1,944.00$1,944.00 $0.002611512 504002 410   GASOLINA

$0.00 $2,798.00 $2,798.00 $0.00 $2,798.00 $0.00 $0.00 $2,798.00 $2,798.00$2,798.00 $0.002612512 504002 410   DIESEL

$0.00 $110.00 $110.00 $0.00 $110.00 $0.00 $0.00 $110.00 $110.00$110.00 $0.002614512 504002 410   LUBRICANTES Y ADITIVOS

$0.00 $73,359.81 $73,359.81 $0.00 $73,359.81 $0.00 $0.00 $73,359.81 $73,359.81$73,359.81 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $73,359.81 $73,359.81 $0.00 $73,359.81 $0.00 $0.00 $73,359.81 $73,359.81$73,359.81 $0.00  APORTACION PARA LA CONSTRUCCION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA ESCUELA PRIMARIA MELCHOR OCAMPO

505501 APORTACION AL PROGRAMA 2X1, PAR LA ADQUISICION DE CAMION SEMINUEVO DE 44 PASAJEROS PARA TRANSPORTE ESCOLAR DEL
CBTA NO. 137, ACCION EN BENEFICIO DE LOS ALUMNOS DEL PLANTEL EDUCATIVO.

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $125,860.00 $125,860.00 $0.00 $125,860.00 $0.00 $0.00 $125,860.00 $125,860.00$125,860.00 $0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00 $125,860.00 $125,860.00 $0.00 $125,860.00 $0.00 $0.00 $125,860.00 $125,860.00$125,860.00 $0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

$0.00 $125,860.00 $125,860.00 $0.00 $125,860.00 $0.00 $0.00 $125,860.00 $125,860.00$125,860.00 $0.004240   TRANSFERENCIAS OTORGADAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

$0.00 $125,860.00 $125,860.00 $0.00 $125,860.00 $0.00 $0.00 $125,860.00 $125,860.00$125,860.00 $0.004244512 505501 410   APORTACIONES PARA ACCIONES

$0.00 $125,860.00 $125,860.00 $0.00 $125,860.00 $0.00 $0.00 $125,860.00 $125,860.00$125,860.00 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $125,860.00 $125,860.00 $0.00 $125,860.00 $0.00 $0.00 $125,860.00 $125,860.00$125,860.00 $0.00  APORTACION AL PROGRAMA 2X1, PAR LA ADQUISICION DE CAMION SEMINUEVO DE 44 PASAJEROS PARA TRANSPORTE ESCOLAR DEL CBTA NO. 137, ACCION EN BENEFICIO DE LOS ALUMNOS DEL PLANTEL EDUCATIVO.
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506001 RENDIMIENTOS FINANCIEROS

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$1.00 $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS

$1.00 $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$1.00 $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

$1.00 $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.002111512 506001 410   PAPELERÍA DE OFICINA

$1.00 $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$1.00 $1.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00 $1.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00  RENDIMIENTOS FINANCIEROS

507001 DERECHOS DE EXTRACCION DE AGUAS SUBTERRANEAS

410 DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL

$0.00 $60,000.00 $24,590.00 $35,410.00 $24,590.00 $0.00 $35,410.00 $24,590.00 $24,590.00$60,000.00 $0.003000 SERVICIOS GENERALES

$0.00 $60,000.00 $24,590.00 $35,410.00 $24,590.00 $0.00 $35,410.00 $24,590.00 $24,590.00$60,000.00 $0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES

$0.00 $60,000.00 $24,590.00 $35,410.00 $24,590.00 $0.00 $35,410.00 $24,590.00 $24,590.00$60,000.00 $0.003920   IMPUESTOS Y DERECHOS

$0.00 $60,000.00 $24,590.00 $35,410.00 $24,590.00 $0.00 $35,410.00 $24,590.00 $24,590.00$60,000.00 $0.003922512 507001 410   DERECHOS POR EXTRACCIÓN Y DESCARGAS

$0.00 $60,000.00 $24,590.00 $35,410.00 $24,590.00 $0.00 $35,410.00 $24,590.00 $24,590.00$60,000.00 $0.00  DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
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$0.00 $60,000.00 $24,590.00 $35,410.00 $24,590.00 $0.00 $35,410.00 $24,590.00 $24,590.00$60,000.00 $0.00  DERECHOS DE EXTRACCION DE AGUAS SUBTERRANEAS

$7,637,927.40 $7,529,586.00 $4,855,629.92 $2,673,956.08 $4,855,629.92 $0.00 $2,673,956.08 $4,855,629.92 $4,855,629.92-$108,341.40 $0.00  FONDO IV -  2024

$7,637,927.40 $7,529,586.00 $4,855,629.92 $2,673,956.08 $4,855,629.92 $0.00 $2,673,956.08 $4,855,629.92 $4,855,629.92-$108,341.40 $0.00  Total Final
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